



MAGISTRÁT MĚSTA OLMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - **84.1**, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/237924/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 04.06.2024

Spisová značka: S-SMOL/226434/2024/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková, vedoucí odboru
E-mail: podatelna@olomouc.eu

Žadatel:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 29.05.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) z téhož dne, na jejímž základě žádáte o poskytnutí informací týkajících se stavební činnosti prováděné na sousední nemovitosti, tj. na budově (rodinném domě) v Horce nad Moravou č. p. xxxxxxx, ulice Podhradí xxxxxxx, na pozemku parc. č. st. xxxxxxx, zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Horka nad Moravou (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací sdělujeme požadované informace.

Váš podnět ze dne 25. března 2024 ohledně stavební činnosti prováděné na sousední nemovitosti, tj. na budově (rodinném domě) v Horce nad Moravou, č. p. xxx, ulice Podhradí xxx, na pozemku parc. č. st. xxxxxxxxxx, zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Horka nad Moravou je evidován pod spisovou značkou S-SMOL/114719/2024/OS a oprávněnou úřední osobou k vyřízení věci byla určena Mgr. et Mgr. Marie Hlaváčová, odborný stavební referent.

K prošetření Vašeho podání byla vypsána kontrolní prohlídka předmětné nemovitosti. V návaznosti na zjištění učiněná při této prohlídce bude stavební úřad dále postupovat, jak mu ukládá stavební zákon.

Pro stavební práce prováděné na střeše výše specifikované nemovitosti nebylo zdejším stavebním úřadem dosud vedeno žádné řízení, do doby provedení kontrolní prohlídky se však nemůžeme závazně vyjádřit k tomu, zda pro ně bylo či nebylo třeba stavebního povolení či jiného aktu stavebního úřadu.

Mgr. Ludmila Marková
vedoucí odboru stavebního

Rozdělovník:

Doručuje se:

1. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Na vědomí:

2. Spis.